
 

 

Indeks PF	

Podindeks produkcyjny 	
Podindeks pokroju ogólny 	
Podindeks ramy ciała 	
Podindeks siły mleczności 	
Podindeks nóg i racic 	
Podindeks wymienia 	
Podindeks płodności 	

134

119
129
116
112
108
134

90

Wydajność mleka 	 [kg]	

Wydajność tłuszczu	 [kg] 	
% tłuszczu 		
Wydajność białka 	 [kg] 	
% białka 		
Indeks produkcyjny 	 [kg] 	

INDEKS I PODINDEKSY WARTOŚCI HODOWLANE

PAYBACK Red

PERFECTAIK x SNOWMAN x SHOTTLE
Numer międzynarodowy NLDM000666448448

Data urodzenia 01.01.2014 | aAa.: 243165
K-kazeina: AA  /  B-kazeina: -

Cechy funkcjonalne
Pokrój 	  W.h.
Nogi-racice
Wymię
Budowa ogólna
Wysokość w krzyżu
Głębokość tułowia
Szerokość klatki piersiowej
Ustawienie zadu
Szerokość zadu
Postawa nóg tylnych – widok z boku
Racice
Postawa nóg tylnych – widok z tyłu
Zawieszenie przednie wymienia
Zawieszenie tylne wymienia
Więzadło środkowe wymienia
Położenie wymienia
Ustawienie strzyków
Długość strzyków
Ustawienie strzyków - tył
Charakter mleczny

Płodność
Wskaźnik niepowtarzalności rui dla jałówek
Wskaźnik niepowtarzalności rui dla krów
Przestój poporodowy
Odstęp międzyciążowy

Zawartość komórek somatycznych
Długowieczność

114
125
118
117

94
98

106
112
105
106
108
127
116
117
130
123

87
117
117

92
93
97
99

101
123
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857

28,9
-0,08
26,8

-0,02
82,6
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